segunda-feira, 10 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

                    ESTADO DA BAHIA

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br

DECRETO Nº. 209/2014

Nomeia Comissão Organizadora que
Organizará, Executará e Julgará o Processo
Seletivo, Edital Nº. 001/2014 e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a COMISSÃO ORGANIZADORA para coordenar as atividades
de preparar, executar e julgar o Processo Seletivo do Edital nº 001/2014.

Art. 2º - A Comissão Organizadora será composta da seguinte forma:

1- Coordenador/Presidente: Erika Patrícia da Silva Brotas
2- Membro:  Aldimar Castro Alves
3- Membro: Timóteo Barreto da Silva

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cafarnaum Bahia, 10 de março de 2014.

Euilson Joaquim da Silva
Prefeito Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE66D366BCC66279FFC1E365AD5F31F6

		2014-03-10T17:10:12-0300